
UCHWAŁA NR 792/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego powiatu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim 
na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Krośnie Odrzańskim mienia ruchomego w postaci pętli indukcyjnej 
przenośnej dla niedosłyszących Geemarc LoopHEAR LH102 V2. 

§ 2. Podstawę przekazania mienia ruchomego, o którym mowa w ust. 1, stanowić będzie protokół zdawczo-
odbiorczy, spisany pomiędzy Komendą Powiatową Policji w Krośnie Odrzańskim, a Starostwem Powiatowym 
w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Wykonanie powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD56C1CE-F8CD-4C92-AB69-018D9BAA8EC3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 792/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


